ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении открытого конкурса № 35-11/A

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее – ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет», Заказчик), расположенное по адресу: Российская Федерация, 660041, г. Красноярск, пр. Свободный, 79; адрес электронной почты: goszakaz@sfu-kras.ru; контактный телефон: +7 (391) 206-20-35(36), объявляет о проведении открытого конкурса № 35-11/А по выбору Подрядчика на право заключения контракта на выполнение работ по капитальному ремонту Центрального теплового пункта ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет», расположенного по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 82, строение 3 (далее – конкурс, открытый конкурс).

Предмет контракта: выполнение работ по капитальному ремонту Центрального теплового пункта ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет», расположенного по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 82, строение 3 (далее – работы). Объем выполняемых работ определяется конкурсной документацией.

Начальная (максимальная) цена контракта: 32 017 200 рублей.

Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации: конкурсную документацию можно получить (и заявки на участие в конкурсе принимаются) с 31.12.2011 до 10 ч. 00 мин. 01.03.2012 (красноярского времени (MSK+4)) ежедневно в рабочие дни (с 09-00 до 17-00, обед с 12-30 до 13-00 часов) и до 16-00 в предпраздничные дни, по адресу: 660041, г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-10, тел. +7 (391) 206-20-35(36).

Конкурсная документация размещена на сайте www.sfu-kras.ru (далее – официальный сайт).

Конкурсная документация предоставляется в электронном виде по заявлению участника размещения заказа (бесплатно).

Вскрытие конвертов: 01.03.2012 в 10 ч. 00 мин. (красноярского времени (MSK+4)), по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-09.

Рассмотрение заявок: 13.03.2012, по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-09.

Подведение итогов: 15.03.2012, по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-09.

Порядок проведения открытого конкурса, в том числе, порядок оформления участия в открытом конкурсе, порядок определения победителя: открытый конкурс проводится в соответствии с Правилами размещения заказов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (далее – Правила). Правила опубликованы на официальном сайте: www.sfu-kras.ru.